AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo Administrativo Nº. 037/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA,
sediada na Rua Prof. Eugênio Teani, nº 309 - Jardim Prof. Benoá - Santana de
Parnaíba / SP - CEP 06502-025, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por
requisição do seu Pregoeiro, torna público a quem possa interessar que o PREGÃO na
modalidade eletrônica em referência, do tipo Melhor Preço Global, cujo OBJETO é a
“Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assistência
médica, hospitalar e ambulatorial, por meio de convênio médico, visando oferecer aos
servidores da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba acesso a rede credenciada
de saúde, com cobertura regional e nacional”, configurou-se “FRACASSADA” em
razão da única Licitante participante ter sido inabilitada e ter se abdicado do direito de
interpor recurso contra o resultado.

Santana de Parnaíba, 8 de janeiro de 2026

JOSÉ HUGO DA SILVA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE

		2026-01-08T10:48:13-0300
	JOSE HUGO DA SILVA:31367424860